DIRECTOR / PRESIDENTE: ROBERTO DUNIN SUAREZ 

DIRECTOR f SECRETARIO: KATHERIN PHILIPP PAULSON 

DIRECTOR / TESORERO. JOSE ANTONIO PONCE SAA 

- QUE SU CAPITAL ES DE 7,005,000.00 DÓLARES AMERICANOS 

- DETALLE DEL CAPITAL: 

EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD ES DE SIETE MILLONES CINCO MIL DOLARES ($7,005,000.60 MONEDA LEGAL DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), DIVIDIDO EN SIETE MILLONES CINCO MIL (7,005,000) ACCIONES DE UN 

VALOR NOMINAI. DE UN DOLAR ($1.00 MONEDA LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) CADA UNA. 

LAS ACCIONES SERAN EMITIDAS EN FORMA NOMINATIVA, PROHIBIENDOSE LA EMISION DE ACCIONES AL 

PORTADOR. 

ACCIONES: NOMINATIVAS 

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA